Rua Engenheiro Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

                                               EDITAL TC Nº 32/2023 - Conversão

O Instituto Água e Terra - IAT, cumprindo o estabelecido no Artigo 10, do Decreto Estadual
2570/2019 e IN 002/2020-IAT, torna público relação das pessoas físicas e/ou jurídicas que
celebraram Termo de Compromisso com o IAT relativo ao Programa de Conversão de Multa
Simples em Serviços de Preservação, Melhoria e Recuperação da Qualidade o Meio Ambiente, na
modalidade Conversão Indireta, relativo ao Auto de Infração Ambiental que gerou o processo
administrativo, conforme abaixo especificado:

AIA 145082/2022-SID 18.854.176-3/SOLRS Terraplanagem Limitada - CPF/CNPJ:  19.794.261/0001-
59 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 131341/2021-SID 18.375.103-4/Município de Arianha do Ivaí - CPF/CNPJ:  01.612.453/0001-31
- Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.744.176-9;

 AIA 133121/2022-SID 19.742.897-0/Município de Apucarana - CPF/CNPJ:  75.771.253/0001-68 -
Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 135073/2019-SID 15.924.580-2/Josiane Ferreira dos Snatos Camargo - CPF/CNPJ:
068.199.379-03 - Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.746.484-0;

 AIA 146881/2022-SID 19.579.947-4/Neimar Begnini - CPF/CNPJ:  024.806.619-62 - Aplicação:
Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.352-2;

 AIA 139943/2020-SID 19.907.609-4/Serraria e Indústria de Madeira Linke - CPF/CNPJ:
68.848.068/0001-69 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 14773/2023-SID 19.907.609-4/Wagner Lucio Faxina - CPF/CNPJ:  031.999.229-29 - Aplicação:
Programa Rio Vivo – Projeto: SID 16.746.805-5;

 AIA 133856/2022-SID 19.849.619-7/Simoldes Plásticos Brasil - CPF/CNPJ:  01.640.335/0001-37 -
Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.746.484-0;

 AIA 129181/2022-SID 19.138.762-7/Tamires Silva dos Reis - CPF/CNPJ:  069.953..369-41 -
Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.746.484-0;

 AIA 147771/2023-SID 19.907.601-9/Wagner Lucio Faxina - CPF/CNPJ:  031.999.229-29 - Aplicação:
Programa Rio Vivo – Projeto: SID 16.746.805-5;

 AIA 147772/2023-SID 19.907.605-1/Wagner Lucio Faxina - CPF/CNPJ:  031.999.229-29 - Aplicação:
Programa Rio Vivo – Projeto: SID 16.746.805-5;

 AIA 147770/2023-SID 19.907.594-2/Wagner Lucio Faxina - CPF/CNPJ:  031.999.229-29 - Aplicação:
Programa Rio Vivo – Projeto: SID 16.746.805-5;

 AIA 14774/2023-SID 19.907.611-6/Wagner Lucio Faxina - CPF/CNPJ:  031.999.229-29 - Aplicação:
Programa Rio Vivo – Projeto: SID 16.746.805-5;

 AIA 130180/2021-SID 18.195.471-0/Claudio Teco - CPF/CNPJ:  526.943.059-20 - Aplicação:
Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 122952/2021-SID 18.196.077-9/Claudio Teco - CPF/CNPJ:  526.943.059-20 - Aplicação:
Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 146070/2022-SID 19.269.551-1/A.G.R Melo Servilos Ltda-ME - CPF/CNPJ:  22.056.461/0001-19
- Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.372-7;

 AIA 147860/2023-SID 19.954.879-4/Arcindo Garcia - CPF/CNPJ:  171.041.739-00 - Aplicação:
Programa Pró-Fauna – Projeto: SID 16.746.519-6;

 AIA 143927/2021-SID 18.366.153-1/Paulo Adão Serthiuk - CPF/CNPJ:  571.141.109-87 - Aplicação:
Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 17.740.366-2;

 AIA 132670/2022-SID 18.947.023-1/Fransciele de Oliveira Souza Gois - CPF/CNPJ:
31.361.151/0001-07 - Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.744.176-9;

 AIA 133855/2023-SID 19.821.200-8/Município de Apucarana - CPF/CNPJ:  75.771.253/0001-68 -
Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 19.821.200-8;